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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

25.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040719 

2,6890% 2,7162% 2,7162%

10.000 10.000D 101,584 -0,7833%2,6890% -0,7741%  

500 500D 101,544 -0,7635%2,7093% -0,7548%  

500 500D 101,544 -0,7635%2,7093% -0,7548%  

500 500D 101,544 -0,7635%2,7093% -0,7548%  

25.000 13.500D 101,489 -0,7363%2,7372% -0,7282%  

20.000 0101,446 -0,7151%2,7590% -0,7074% E

1.000 0101,390 -0,6874%2,7874% -0,6803% E

20.000 0101,389 -0,6869%2,7879% -0,6798% E

5.000 0101,389 -0,6869%2,7879% -0,6798% E

1.000 0101,387 -0,6859%2,7889% -0,6789% E

500 0101,387 -0,6859%2,7889% -0,6789% E

10.000 0101,374 -0,6795%2,7955% -0,6726% E

* 94.000 25.000101,530 -0,7566% -0,7481%2,7162%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080719 

3,4389% 3,4389% 3,4389%

2.000 2.000C 102,100 -0,5192%3,4389% -0,5125%  

1.000 0101,947 -0,4814%3,4793% -0,4756% E

* 3.000 2.000102,100 -0,5192% -0,5125%3,4389%

Monto Ofertado

Serie

4.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120719 

3,8946% 3,8946% 3,8946%

4.000 4.000C 103,243 -0,5346%3,8946% -0,5247%  

3.270 0103,213 -0,5296%3,9001% -0,5199% E

* 7.270 4.000103,243 -0,5346% -0,5247%3,8946%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160719 

4,3307% 4,3307% 4,3307%

2.000 2.000C 103,178 -0,3929%4,3307% -0,3860%  

2.000 0103,148 -0,3892%4,3351% -0,3824% E

* 4.000 2.000103,178 -0,3929% -0,3860%4,3307%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120719 

9,7193% 9,7193% 9,7193%

5.000 5.000C 91,355 1,4250%9,7193% 1,5016%  

* 5.000 5.00091,355 1,4250% 1,5016%9,7193%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040719 

5,8000% 5,8175% 5,8175%

1.500 1.500C 98,495 0,7442%5,8000% 0,7527%  

1.000 500C 98,365 0,8085%5,8698% 0,8185%  

1.500 098,312 0,8347%5,8983% 0,8454% E

* 4.000 2.00098,463 0,7601% 0,7689%5,8175%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


